様式第７（第 13条関係）

年 月 日

一般社団法人栃木県ＬＰガス協会 会長 様

事業者名

代表者氏名

販売登録番号

第二次栃木県ＬＰガス料金激変緩和対策事業補助金に係る補助事業実績報告書

第二次栃木県ＬＰガス料金激変緩和対策事業補助金交付規程第 13 条第１項の規定に基づき、

下記のとおり報告します。

なお、別添一覧表等に記載のある一般家庭等については、ＬＰガスを栃木県内で消費する者に

相違ありません。

                                      記

１ 値引きを行った一般家庭等の件数     件

  １つの契約について、8 月と 9月に値引きを行った場合も、１件として計上する。

２ 値引き実績額（総額）      円

   2,080 円（消費税込み）で値引きを行った販売事業者は、値引き総額を消費税率（1.1）で

   割り戻した金額を記載すること。

３ 値引き事務に要する経費      円

   値引きを行った一般家庭等の件数×50 円（上限５万円、下限５千円）

（注）補助事業を行った一般家庭等の一覧表等を添付すること。

一覧表等には、「氏名など個人が識別できるもの」、「一般家庭等の各月の値引き額」、「８

月中の新規契約・契約解除の状況等」を記載すること。